[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 504 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, na altura do sinal que saí no Clube de Campo Pouso Alegre e no Bairro Jardim Califórnia.

JUSTIFICATIVA

Existem vários buracos nesta localização da avenida, que vêm dificultando muito o trafego no local. Cumpre informar que trata-se de uma avenida muito movimentada, principalmente em horários de pico, onde normalmente o trânsito já é lento, e com tantos buracos a situação piora consideravelmente.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR